
__

STRABAG
_—

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ o DÍLO
č. 840/OIRM/2020

č. zhotovitele 841/TC/DB/2020/061/DBIV
"'( (uzavření smlouvy bylo schváleno RM dne 02.11.2020, usn, č. 921/2020

& __; uzavřeni dodatku č. 2 bylo schváleno RM dne 31.05.2021, usn_ č. 531/2021)

ks
ár; podle 5 2586 a násl. zákona číslo 80/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

P L:,

„'; Q:

:" Ě |. SMLUVNÍ STRANY
% oj '

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: C200243132

bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: STRABAG a.s.

sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

zastoupený: Ing. Vlastimilem Ptáčkem a Davidem Můllerem,
na základě plné moci ze dne 14.12.2020

IČO: 60838744
DIČ: C260838744
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7634

(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Objednatel a zhotoyiteliyzavřeg dne,)03.12.2020 smlouvu o dílo na stavební práce investiční akci

„Rozšíření zpevněn'ě blóchÝŘo'řndóÉtá'my a zpevněné plochy v prům. zóně u sběr, dvora; ul. M1ynářská“.
V průběhu provádění výkopových prací byla zjištěna nutnost provedení změn uvedených ve Změnovém

listu č. 1 (změny přípustné ve smyslu ust. 5 222 odst. odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, v platném znění). Na základě uvedených změn oproti projektové dokumentaci je

uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

||. ZMĚNY

Článek ||. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:
2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Rozšíření zpevněné plochy kompostárny a zpevněné

plochy v prům. zóně u sběr. dvora, ul. Mlynářská“, vše vpodobě a kvalitě blíže specifikovaných
v projektové dokumentaci stavby (dále jen „PD“) & v rozsahu daném dle přHohy č. 1 smlouvy o dlIo a

dodatku M s modifikacemi uvedenými ve Změnovém listě č. 1, který je nedílnou součástí tohoto

dodatku.

Příloha: Změnový list č, 1

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace s názvem

„Rozšíření zpevněné piochy kompostárny a zpevněné plochy v prům. zóně u sběr. dvora, u|„ Mlynářské“

zpracované projekční kancelář! APLAN, se sídlem Fibichova 55, 261 01 Příbram ||, IČO 12247693

v 7/2020 a projektové dokumentace zpracované projektantem lng. Václavem Urešem, IČO 29136717,

Hlinomazova 670, 261 01 Příbram ||, zpracované 10/2020 a to v rozsahu a za použití konkrétních

' 1 | S 1 r a 0 k a



Š' '
&

materiálů a zařízení podle přílohy č. 1 smlouvy o dílo a dodatku č.1 5 modifikacemi uvedenými v příloze
N

tohoto dodatku. V případě rozporu mezi PD a položkovým rozpočtem je prioritní položkový rozpočet.

Objednatel odpovídá vůči zhotoviteli v plném rozsahu za správnost a úplnost příslušné PD, To

nezbavuje zhotovitele povinností uvedených v 5 2594 OZ.

Článek IV. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:
4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č, 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,

dohodly, že cena za zhotovení díla činí :

Cena celkem 12 435 861,67 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění

nevystupuje jako osoba povinná k dani.

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku,

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou

na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomějimi udaných nepravdivých
údajů.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Příloha č.1 tohoto dodatku: Změnový list č. 1

Smlouvu přezkoumal:
Příbrami dne: 1 7 -05- 2021

za objednatele: za zhotovitele:

Ing.VIastimil

( , ». . '

\ » “
//

7 ' David Můller, zmocněnec

\“ " a R PQ
'

___

_AG 2 | 5 t ? á \\ k &
STRABAG „,
Kačírkova 982/4. 155 00 mana 5
IČ“ 80536744
(151)



0/—

a e ,; _
\

920%on
%
(

AKCE: Rotšířenl zpevněné plochy kompostárny : zpevněné plochy \! prům. zóně u SD ul. Mlynifsu

Zadávací list č. 1 SoD č. 840/0lRM/2020

otbvltel mm„.,nam 982/4, 151300th“ „
Zadávací list vystavil: Ing. Vladimir Horek, m . Wastimll mm 5

Datum: “25.05.2021

Podep'saní zmocněnci potvrlujl v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
díla:

Houben am-ro » opu'f'emn- -sva - n -mspon vo- .
_

Podsyp : obsyp štěrkopískem kolem nádrží (hladina spodni vody)

Odkomkv. uložen! : nakládání výkopku
Vápenná stabilizace plocha 2 - provedenl 2 vrstev _
Přeložit. vodovodu - kratší tram, neprwedení překopu komunlhoe u SD

- . omumm
Cena mépěpracl bez DPH: Cena vínepmcl bez DPH:

51 585,81 Kč 1 03506139 Kč

Výsledná-oena změny bez DPH: Návrh zhotwltele na prodlení termínu:

98! 481,51 Kč skutečné madlem bude řešit dodatek k 500)

Veškeré práce budou splňovat p'odmínky Smlouvy o dílo a
budou provedeny ve stejné úrovni co dp ]aknsti

materiálů, provedení apod. tak. jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Markéta Pavll Ing.

vedoucí
Datum: Datum:

FMBRAM

'

ústupce ve věbech odborných nnocněnec

Datum: Datum:

Ing. Petr

technický dozor stavebníka

Datum: Datum:



Nnbklkwýmow-aouph pm! —\Mmu1m-m.w.mwnwmvmuuunmm m6 _

“*na-um Wurm... _ \

!; ,.,.—, , “!!!"-„S '
. . __4 __„_1-4- .""013" WMFMQÉMNM , , , E M 7.4.90: „992,0

1; mnm„ Mm .ny. mm. alza :_mo
'A „"““-12%“ wmgmm „„, , „ „„_, , , , J!. 13199! 777.243 5759.49
hk "00010 443.3.. wu m! 207W u 12“ SLI'IJS
m
= „ „,L-L______,á „__w.,____ , , „ _ ,-, „,. ,z,.t. awauta, WWMva—nmommmmmw mal agmo: !&! 1.mr*
1.2. 'm 10-110! MLMÝ, _ _ 39. nm_ 152,04 n.;uo
Zn! l'LHMWÉ-m MMBMM .!9. !!Jm „5.71.14— „1.1.7229

„11 l u 0 8 „,a-„.g ___-„,- m' 8000 MICO: SLI“

11. mmm ,..., „ ..,-„„ ...s 5 .. „ .. w„
4 , , „,W. , ,_ , „ „, ,řw, _,._„A_A _?: _ uuooqgmguaMMku _m, 500.050 18893, mmm

_mm uoa-mmm _ _“Ling „ Malé,.m„w„ , . l .
Mlglh i_muu-goomus-ggg _ _ _ _ ____ ý_QA 111 101_3359! _uwmmawamm , „magnum nm. umu!
Im mmmulmg ; _ _ _
Mm, M.EŠLNLW, , = . . .
;mmgu mpmg—gpom-m '_, __, , ,

M:. “71511013“ WMZMJ-I lm: MB.“ 115“ 48.015“
„, M, mM-m ř . , , ___,„n. _msum Mananammawm _ ,i mono 5293 mmm
__ M mum- . „ l . „___un 111_sz MMml-Mm , _na uwmow iso; „mm

. y;, JWHG, WM::incomwmxmmW|, nuny 1 na . m:. tmm 0940. 1.51.5130.
t_zm .MW1 vm, , __ ,_ř„___ „„_ , „„ , _ ,i 251_1012. && 831.44

mm "mm , . - .. 2 *

\ ""> -m
5,1. 114mm Wzmwyšumm „ml. 4733 mg 451.9
53- 1554'51'“ mm!!!,mšmá— 45; 1123! ZL'Q, 4515.32

mmmmwmwm _“' ““““" mm„amsomwaýmwý „, ,',Ě. ,'BŽ “fi “E"?
s.... mmm mwwm'm' na 42150 aso w.“
5.: 51321111: WWW'M'M'N m: 4125 10,14 „mm

wmmm—nwonusmu
'

Š _
' ' ' ““

5.3
v5111w11 WMIQSMIW“ "0% “N' Mliq %

wMszWDWs..1, mmm . . mmwm m mm mm mu
S„l. 55mm mmm"EWNMSTD -0m hn 41:70 !JI-N sune:
mlů

..,..

* _



' ď“
—

_

\
PLNÁ moc

QQ , . Obchodní firma: STRABAG a.s., IČ eos na 744
se sídlem: Kačlrkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

> tegistmce: obduodnl rejstřík vsdený Městským soudem v Praze. oddíl B. vlozka 7834
jejímž jménem jednají: Ing. Ondřej _Novék, předseda představenstva

Ing. Pavel Brychcin. člen představenstva

: m o c n u ] u

své zaměstnance

lng. Vladimir KRÁL, hammý tochnlcky' vodoucl
obletu
Eva KLUFOVÁ, narozená ekonomicky“
"doucíoblast!
DavidMÚLLER, vedouci odd. prnvy
: kalkulací
Petr JUNA, mmzony' kalkulmt odd.
pHpnvy . kalkulací
lng. mmm: PTÁČEK, namoný hlavni
suvbyvodoucl - VPJ
lng. RichndROMOLINI, narozený hlavni
mvbywdouoí- VEJ
Ing. Milan PLACHY. narozený hlavni
suvbyndoucl- VPJ

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

- ve všech úkonech při zadávání veřejným zakázek s předpoldádanou cenou do 12,5 mil. Kč (slovy:
dvanáct & půI miliónu korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumánl úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy. uplatňovat
nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.

- Dále jsou zmocněnci na základě málo plné moci zmocnění k zasmpování obchodní frmy STRABAG
a.s. při všech jcdnánfch s obchodními partnery. szickými a právnickými osobami a pripadne s
daišlmt orgány a organizacemi siátnl správy. pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti
včetne projednání & podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalšich úkonů v obchodních
věcech, pokud hodnota Mnomvého úkonu nepřesáhne 12,5 mil. Kč (slovy: dvanáct a půl miliónu
korun českých) bez DPH.

Zmocněncl jednali I podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2021.

V Praze (!“./17.121"

člen představenstva
a.s.

Zmocněnl

lng. wdoud

jméno, jméno,

sta; karma:: 95214. w??gohpimlfímmššřťbmww _ Ú



5

©ÉsTt

; „,*
ĚLÚ'

1 rv::-

pňía


